

# **Vėjo elektrinių (Šilutės raj. sav., Usėnų ir Juknaičių sen.: Kavolių, Stremenių, Kūgelių, Okslindžių, Skierių bei Menklaukių kaimuose) statybos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos viešo pristatymo visuomenei susirinkimo protokolas**

2022 m. vasario 10 d. 17.00 val.

Kaunas

Viešas susirinkimas vyko 2022 m. vasario 10 d. 17:00 val., naudojant elektroninės komunikacijos priemonę – ZOOM platformą. Prie šio susirinkimo, naudojant ZOOM platformą, visi norintys galėjo prisijungti ir jo laukti jau nuo 16:30 val.

Susirinkimas prasidėjo 17:00 val.

**Susirinkimo pirmininkė:** visuomenės sveikatos vyr. specialistė Raminta Survilė.

**Susirinkimo sekretorius:** projektų vadovas Tadas Vaičiūnas.

**Dalyvavo:** UAB „Infraplanas“ atstovai - Aušra Švarplienė, Tadas Vaičiūnas, Raminta Survilė, Laura Jurkevičiūtė, užsakovo UAB „SV projektai“ atstovai - Mantas Jankauskas bei Indrė Jankauskaitė. Taip pat prie susitikimo prisijungė ir laikraščio „Ūkininko patarėjas“ žurnalistė Irma Dubovičienė. Iš viso kartu su rengėjais, užsakovo atstovais bei suinteresuotos visuomenės atstove dalyvavo septyni registruoti dalyviai (prie protokolo pridėdamas užsiregistravusių dalyvių sąrašas).

Iki viešo visuomenės supažindinimo su ataskaita pradžios nebuvo gautas nei vienas suinteresuotos visuomenės pasiūlymas.

**Dalyvių registracija** prasidėjo 16:30 val. ir ji galėjo vykti viso susirinkimo metu.

## **Darbotvarkė**

Susirinkimas prasidėjo 17 val. Susirinkimo pradžioje buvo pristatyta susirinkimo darbotvarkė, nurodytas PŪV organizatorius-užsakovas bei PAV dokumentų rengėjas UAB „Infraplanas“. Pristatyti susirinkimo pirmininkė bei sekretorius. Taip pat nurodytas teisinis pagrindas iniciavęs poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos rengimą. Trumpai pristatyta parengta poveikio aplinkai vertinimo ataskaita (PŪV vieta, analizuojamų elektrinių statybos vietos bei techniniai parametrai, ataskaitoje analizuojamos alternatyvos bei svarbiausi veiksniai galintys įtakoti gyventojų ir gyvosios gamtos gerovę). Pristatymo skaidrės pridėdamos prie šio protokolo.

Įpusėjus ataskaitos pristatymui pastebėta, jog susirinkimas nėra įrašinėjamas, tad baigus pristatymą apie poveikį gamtinei aplinkai buvo pakartotos visos protokolo procedūros iš naujo nekartojant detalaus ataskaitos pristatymo.

Apie parengtą ataskaitą visuomenė buvo informuota vadovaujantis įstatymuose numatyta tvarka. Skelbimas ir visa aktuali informacija buvo paskelbta rajono laikraštyje „Šilutės naujienos“, Juknaičių bei Usėnų seniūnijose, Šilutės r. savivaldybėje, dokumentų rengėjų internetiname puslapyje [www.infraplanas.lt](http://www.infraplanas.lt).

**Svarstomos ataskaitos pavadinimas:** Vėjo elektrinių (Šilutės raj. sav., Usėnų ir Juknaičių sen.: Kavolių, Stremenių, Kūgelių, Okslindžių, Skierių bei Menklaukių kaimuose) statybos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo ATASKAITA.

**Visuomenės supažindinimo su protokolu tvarka, terminai.**

Susirinkimo protokolas (su pridedamu garso įrašu, dalyvių sąrašu, pristatymo medžiaga) per 5 darbo dienas po susirinkimo bus parengtas ir patalpintas UAB „Infraplanas“ internetiniame puslapyje (pateikiama nuoroda: <https://infraplanas.lt/category/naujienos/>).

**Supažindinimo su ataskaita** susirinkimas baigėsi 18:00 val.

Susirinkimo pirmininkė



Raminta Survilė

Susirinkimo sekretorius



Tadas Vaičiūnas

2022 m. vasario 11 d.  
Kaunas

Chat



From **Indrė Jankauskaitė** to Me: (Direct Message)

05:03 PM

Indrė Jankauskaitė UAB „SV PROJEKTAI“

From **Tadas Vaičiūnas** to Everyone:

05:07 PM

visų susirinkusių labai prašome prisistatyti šioje skiltyje, parašant savo vardą pavardę, gyvenamąją vietovę ar atstovaujamą instituciją bei kontaktinius duomenis, telefono numerį ar elektroninio pašto adresą, ačiū.

From **Indrė Jankauskaitė** to Everyone:

05:12 PM

Indrė Jankauskaitė, Kaunas, UAB „SV Projektai“, info.svprojektai@gmail.com, +37065771612

From **Irma Dubovičienė** to Everyone:

05:14 PM

Sveiki, esu Irma Dubovičienė, "Ūkininko patarėjo" žurnalistė. Norėjau įsitikinti, koks gyventojų susidomėjimas, kokių kyla klausimų. Matau, kad nėra susidomėjimo. 8673 26881

From **Mantas Jankauskas** to Everyone:

05:18 PM

Sveiki, esu Mantas Jankauskas, UAB „SV Projektai“ direktorius, Kaunas, info.svprojektai@gmail.com, +37066227571

Who can see your messages? Recording On

To: **Indrė Jankauskaitė** (Direct Message)



Type message here...